
 
 

Obec Malý Újezd 
Malý Újezd 95, 277 31 Velký Borek 

 
 

Veřejná zakázka: „Výstavba chodníku při I/16 Malý Újezd - Vavřineč“  

 ISPROFOND 5217510469 

 
Zadavatel:   

Název:      obec Malý Újezd 

Sídlo:       Malý Újezd 95, 277 31 Velký Borek 

IČ:       00237043 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:               Bc. Jaroslav Peleška, DiS., starosta obce 

Bankovní spojení:  Česká národní banka 

č.ú.:  94-3614171/0710 

Telefon:      315 624 168, 724 179 537 

E-mail:      obec.mu@malyujezd.cz 

Datová schránka:     j9ujdtq 

 
Veřejná zakázka: 

Název:    Výstavba chodníku při I/16 Malý Újezd - Vavřineč 

Druh:  veřejná zakázka na stavební práce  

    podlimitní veřejná zakázka 

Způsob zadání: zjednodušené podlimitní řízení 

Financování: veřejná zakázka bude financována z veřejných prostředků - mj.  

   spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury

   v rámci financování opatření ke zvýšení bezpečnosti nebo plynulosti 

   dopravy nebo opatření ke zpřístupňování dopravy osobám s omezenou 

   schopností pohybu nebo orientace 

 

     

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
zpracovaná dle ust. § 217 zákona č. 134/20016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

1. Označení zadavatele 

Název:      obec Malý Újezd 

Sídlo:       Malý Újezd 95, 277 31 Velký Borek 

IČ:        00237043 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Bc. Jaroslav Peleška, DiS., starosta obce

  

Telefon:      315 624 168, 724 179 537 

E-mail:      obec.mu@malyujezd.cz 

Datová schránka:     j9ujdtq 

 

2. Základní údaje o veřejné zakázce 

Název:     Výstavba chodníku při I/16 Malý Újezd - Vavřineč 

Druh:  veřejná zakázka na stavební práce  

   podlimitní veřejná zakázka 

Financování: veřejná zakázka bude financována z veřejných prostředků - mj.  

   spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury

   v rámci financování opatření ke zvýšení bezpečnosti nebo plynulosti 

   dopravy nebo opatření ke zpřístupňování dopravy osobám s omezenou 

   schopností pohybu nebo orientace 

 

 

mailto:obec.mu@malyujezd.cz
mailto:obec.mu@malyujezd.cz


 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena bez DPH:     

Cena s DPH:    

 

5. Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

6. Způsob zahájení zadávacího řízení 

Zadávací řízení bylo zahájeno zveřejněním Výzvy k podání nabídky a Zadávací dokumentace pro 

zadání veřejné zakázky Výstavba chodníku při I/16 Malý Újezd - Vavřineč (dále jen „zadávací 

dokumentace“) na profilu zadavatele dne 3.9.2021.  

 

7. Způsob komunikace zadavatele s účastníky zadávacího řízení 

V souladu s ust. § 211 zákona č. 134/20016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, byla veřejná zakázka zadávána elektronicky pomocí certifikovaného 

elektronického nástroje ve smyslu ust. § 213 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dostupného na internetové adrese: https://e-zakazky.cz/ a 

v průběhu zadávacího řízení byl použit výhradně elektronický způsob komunikace zadavatele 

s účastníky zadávacího řízení. 

 

8. Označení účastníků zadávacího řízení 

Číslo 

nabídky 
Účastník zadávacího řízení 

IČO účastníka 

zadávacího řízení 

Sídlo účastníka zadávacího 

řízení  

1. 
 

Červenka Bohumil – BČ, 

s.r.o. 

27256464 
U Luk 666 

277 11 Neratovice 

2. 
ŠNAJDR stavby Mělník, 

s.r.o. 
27110648 

Panešova 3521 

276 01 Mělník 

3. Chládek & Tintěra, a.s. 62743881 
Nerudova 1022/16 

 412 01 Litoměřice 

 

9. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení, včetně odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl z účasti v zadávacím řízení vyloučen. 

 

10. Označení vybraného dodavatele (dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva), včetně 

odůvodnění jeho výběru 

Červenka Bohumil – BČ, s.r.o. 
sídlo: U Luk 666, 277 11 Neratovice 

IČO: 27256464 

 

Zadavatel rozhodl na zasedání zastupitelstva obce Malý Újezd, konaném dne 30.9.2021, o výběru 

nejvýhodnější nabídky na předmětnou veřejnou zakázku, a to nabídky účastníka zadávacího řízení 

Červenka Bohumil – BČ, s.r.o. sídlo: U Luk 666, 277 11 Neratovice, IČO: 27256464, který nabídl 

nejnižší nabídkovou cenu a jeho nabídka tak je pro zadavatele ekonomicky nejvýhodnější podle 

zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria (nejnižší nabídková cena bez DPH); nabídka 

vybraného dodavatele současně splnila formální požadavky zákona i zadavatele dle zadávací 

dokumentace, je úplná z hlediska listin předložených jako součást nabídky a vybraný dodavatel 

prokázal požadovanou kvalifikaci). 

 

https://e-zakazky.cz/


 

 

11. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele (dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva) 

Vybraný dodavatel nebude plnit veřejnou zakázku za pomoci poddodavatelů. 

 

12. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Není relevantní, nebylo použito.  

 

13. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní, nebylo použito.  

 

14. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní, nebylo použito.  

 

15. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

16. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Při podání nabídek byla použita výhradně elektronická forma – pouze elektronické prostředky. 

 

17. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

18. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Není relevantní, nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

19. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3) 

zákona č. 134/2016 Sb. 

Není relevantní, nebylo požadováno. 

 

 
 

V Malém Újezdě dne 25.10.2021 

 

Za zadavatele: 

       ---------------------------------------- 

       Bc. Jaroslav Peleška, DiS. 

       starosta obce Malý Újezd 

 

 

 


